社社 團團 法法 人人 新新 北北 市市 記記 帳帳 士士 公公 會會

        第五屆 第一次 理事會議紀錄

一、時    間：民國 111年 09月 29日(星期四)下午 5:30

二、地    點：新北市板橋區中山路一段 161號 1樓

三、召 集 人：陳炫銘                           記 錄 :李佩璇

四、出    席：楊佩霞、楊翌田、顏勤訓、李安喆、藍美玲、莊青文、

              陳瀅州、陳香良、許淑蘭、王兆華、江韶芬、鍾宜庭、

              陳奕廷、楊松輝、王守瑩。

五、通過本次會議議程

六、討論事項：

  案由一、選舉本公會第五屆常務理事。

   說明：依章程第十七條：理事會就理事中互選五人為常務理事，並由理

          事就常務理事中選舉一人為理事長、二人為副理事長。

   決議： 1.常務理事候選人得票數：(依得票順序)

            楊佩霞(15票)藍美玲(11票)顏勤訓(11票)許淑蘭(8票)

            鍾宜庭(7票) 陳香良(7票) 楊翌田(7票) 李安喆(4票)

            王守瑩(4票)

            同票數有 3人,進行第二輪投票：(依得票順序)

             陳香良(7票) 鍾宜庭(6票) 楊翌田(2票)

           2.常務理事當選人名單：

             楊佩霞(15票) 藍美玲(11票) 顏勤訓(11票) 許淑蘭(8票)

             陳香良(7票)

  案由二、選舉本公會第五屆理事長。

    說明：依章程第十七條：理事會就理事中互選五人為常務理事，並由理

           事就常務理事中選舉一人為理事長、二人為副理事長。

    決議：1.理事長候選人得票數：(依得票順序)

            藍美玲(10票)、陳香良(5票)

          2.理事長當選人：

            藍美玲(10票)

  案由三、選舉第五屆副理事長。

     說明：依章程第十七條：理事會就理事中互選五人為常務理事，並由理

           事就常務理事中選舉一人為理事長、二人為副理事長。

     決議：1.副理事長候選人得票數：(依得票順序)

            楊佩霞(13票)、許淑蘭(8票)、陳香良(6票) 、顏勤訓(3票)

           2.副理事長當選人：

            楊佩霞(13票)、許淑蘭(8票)

七、臨時動議

八、散     會下午 6:11